
DATA 22/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00- 14:00 Rrugët: "Ilia Dilo Sheperi", "Gjovalin Gjadri", "Hamdi Pepa", "Bedri 

Karapici", pjesërisht "3 Deshmorët", pranë KMY, disa subjekte private, 

Ish Misto Mame, Kaon, rruga: "Tish Daia", tek Eleonora, Prane 

Kopshtit Botanik, Kodra Diellit, ish Drejtorisa ujrave, ish SMT, Lagjia 

Garunj, New Bathore, Lunder, Vishnje, Arbanë.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Starove, Palikesht, Remanice, Veterik, Veleshnje, Molisht, Lugas, 

Plashnik, Morave, Orizaj, Lapardha.

Elbasan 10:00-14:00 disa subjekte private, Bradashesh, Fabrika Çimentos, Funar, 

Mollagjesh, Cerruje, Balez, Bixellej, Krrabaj, Prece, Guri Gelqeror.

Korçë 10:00-14:00 Mollas, Antenat telecom Ersekë, Çlirim, Vithkuq, Hec Trecka.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 22-26 qershor 2026



DATA 24/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Durrës 09:00-14:00 Fushë Krujë, BV3, Kastriot, Larushk, Nikel, Halil, Kodra Cel, Dervin, 

SMT, Kameras, Lagjia re, FK2, BV1, BV2.

Tiranë 09:00-14:00 Rrugët: "Ilia Dilo Sheperi", "Gjovalin Gjadri", "Hamdi Pepa", "Bedri 

Karapici", pjesërisht "3 Deshmorët", prane KMY, subjekte private, Ish 

Misto Mames, Kaon, Rr Tish Daia, Tek Eleonora, Prane Kopshtit 

Botanik, Kodra Diellit, ish Drejtorisa ujrave, ish SMT, lagjja Garunj, 

New Bathore, Lunder, Vishnje, Arbane.

Juglindje Berat 09:00- 13:00 Lapardha, Ciflik, Koritez, Krekez, Sheqez, Vodez, Bardhaj, Lumas, 

Luzaj, Pellumbas, Belesove, Mendrake, Sarasel, Zona Industriale 

Kombinat Berat-Ish Ushqimore.

Elbasan 10:00-14:00 Perparim, Bicaj, Garrunje, Lisnaj, Pajov, Bishqem, Cacabez, Cengele, 

Gryksh, Hazgjok, Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas, Halgjer, Lolaj, 

Gjocaj, Fshat: Bardhas, Kurtaj, Osmanshej, Rrumbullak, Celhakaj, 

Sheze, Algjinaj , Pekishte, Korthnek, Vasha, Qyteti Peqin dhe disa 

institucione , Capanaj, Palaj, Grumbullimi.

Korçë 10:00-14:00 Fshati Qendër, Mollas, Novoselë.



DATA 26/06/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 08:00-12:00 Disa subjekte private, Starove, Palikesht, Remanice, Veterik, 

Veleshnje, Molisht, Lugas, Plashnik, Morave, Orizaj, Lapardha. 

Lapardha, Ciflik, Koritez, Krekez, Sheqez, Vodez, Bardhaj, Lumas, 

Luzaj, Pellumbas, Belesove, Mendrake, Sarasel, Zona Industriale 

Kombinat Berat-Ish Ushqimore.

Elbasan 10:00-12:00 Pusi 1, Unaza1, Privat Gezim Haxha, Herba Fructus Natyrore, Reshit 

Beqari, Unaza 2, Vidhas.

Korçë 10:00-14:00 Novosele, Barmash, Nprefektura, Bashkia Erseke, Gjimnazi, Policia, 

Spitali, Poliklinika.

Veri Fabrike Private e Kromit , Telekom Mobile, Fabrika e 

pasurimit,Bogjishe ,Sektori I Vjeter, Euro Krom, 

Kryemadh ,Babqorr, Kalimash, Kolsh, Demali, Mamez, Tode, Myc-

Mamez, Spahie, Breqan, Qinamake, Suke, Leshniqe, Fushë Are, 

Alivate, Qinamake, Aliaj, Krapit, Puke, Perroi Andrres, Kryemadh, 

Sarac ,Shtane, K.Kimet, Simon, Dugagjin, Supec, Shikaj, Petkaj, 

Dobrush, Shemri, Leproj, Picar, Mgull, Vrish, Sezem, Ca St.Pompave 

Dobrune,St.Pompa Letaj,Ant.AMC,Brat 1,Brat 2, Dobrune,Eagle,Fab 

Pasurimit Bakrit,Golaj Qender,Golaj 2,Ish Min Golaj, Lagjja "Daut", 

Letaj 2,Letaj Dogane (Qafe Prush), letaj, Peraj, Bardhosh, "Malaj", 

Perollaj 2, Ukperaj  ish Min Kromit, Pla I Pates,Qarr 1 Qender,Qarr 

3,Rexhaj 1, Rexha 2, St Pompa Rosman, subjekte private, Zgjeq 

,Branoge,Fajza, lagjja "Dajc", Bregu Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, 

Metaliaj, Myc-Has, Plus, Sefoll, St pom Branoge, St pompa Harhull, St 

pom Cenali, Tobel, Tregtan, Vranisht, Mac, Perollaj, Helshan, Kosturr, 

Lagj Naboll/Has Kam, Leniq, Kepenek, Lajthize, Mjeker Bardhe, Zogaj, 

Hagjibeg, Xhediaj, Xhuxh, Zogaj, Mahalla e Eperm, Zahrisht, Ish N.B 

Krume, Caushi, Puke, Peca, Nikoliq, Vlahen, Nikolic, Kraja Vlahen, Lagj 

Sokol, Karakush, Gradice, Durak, Muhader, Caush, Ngjeq, Firma Elmir, 

Spitali, fatmir Peka, Demgagjaj, Ish N.Grumbull Krume,Peka, Gec, disa 

institucione, Z.Industriale, Gajrep, Gece Sheta, Kodra e Madhe, 

Muneka, Lagj Rade Pla, Pusi I Minieres, St pompa, gj. Cahani, Zek. Laci, 

Qarr 2, Cahan, Kishaj, Mujaj, Pogaj, Piste, Gdheshte.


